
Zasedání rady města  

 Číslo:             64/2025 

 Datum:          15. 01. 2025 

 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 15 ze dne 07. 01. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis z kontrolního dne č. 16 ze dne 14. 01. 2025 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

3. Uzavření pracovní smlouvy v rámci projektu s názvem Mateřská škola Kladruby, Plzeňský 
kraj – Šablony pro MŠ a ZŠ I Operačního programu Jan Amos Komenský, reg. č. 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0002426 mezi Mateřskou školou Kladruby, p. o., Husova 297, 

Kladruby 349 61, IČ 60611642 a 
a třetí nezúčastněnou stranou městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61,  
IČ 00259888. Zaměstnanec bude vykonávat školního asistenta v MŠ po dobu trvání pracovní 
neschopnosti současného zaměstnance 

4. Nezávaznou cenovou nabídku na pořízení nabíjecí stanice pro elektrokola a mobilní zařízení 
včetně dalšího možného vybavení od firmy Etron Czech s. r. o., U Jeslí 47, 193 00 Horní 
Počernice, IČ 08577340 za cenu včetně DPH bez dalšího vybavení a dopravy 

s možností nabíjení až 8 ks elektrokol zároveň  

5. Informaci o stavu veřejné zakázky na služby na akci „Park u ul. Návětrná, Kladruby“ 

6. Informace Vodáren a kanalizací Karlovy vary, a. s., Studentská 328/64, Karlovy Vary 360 07, 
IČ 49789228 o povinnosti zveřejnění informací odběratelům vyplývajících ze zákona             
č. 274/2001 Sb. v platném znění a vyhlášky č. 428/2001 Sb.   

 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Termíny konání jednání Rady města Kladruby na rok 2025 

3. Termíny konání zasedání Zastupitelstva města Kladruby na rok 2025 

4. Smlouvu o výpůjčce dvou místností v prostorách Domu s pečovatelskou službou 
v Kladrubech, Stříbrská 372, které budou sloužit jako prostory pro kancelář pečovatelek            

a pro možnost uskladnění potřebných věcí pro fungování a provoz pečovatelské služby 

uzavřené mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888         

a Centrem pečovatelských a ošetřovatelských služeb město Touškov, Partyzánská 519,  
Město Touškov 330 33, IČ 75062330 s platností od 01. 02. 2025 po dobu zabezpečování 
pečovatelských služeb uvedenou organizací 

5. Podání Žádosti o přeložku zařízení distribuční soustavy městem Kladruby, náměstí Republiky 
89, Kladruby 349 61, IČ 00259888, na ČEZ Distribuce a. s., Guldenerova 2657/17, Plzeň   
326 00, IČ 24729035 týkající se změny trasy el. vedení – demontáže nadzemního el. vedení     
a jeho položení do země od čp. 3 přes hlavní střed obce směrem k rohu pozemku u čp. 11 
v obci Milevo. Důvod: plánované úpravy prostoru veřejného prostranství v této části obce 

6. Přílohu č. 1 ke smlouvě č. 1/TS/2023/PS08, PS22 pro rok 2025 – Kalkulaci nákladů              

na technickou činnost na vodovodu v obci Brod u Stříbra předloženou společností Vodárny     
a kanalizace Karlovy Vary, a. s., celkové roční náklady na činnost činí 273.629,-Kč včetně 
DPH  

7. Použití soukromého vozidla pro služební účely ředitelce Základní školy Kladruby na dobu 
určitou s platností ode dne schválení do 31. 12. 2025 ke služebním cestám do 50 km od sídla 
ZŠ Kladruby. Vzdálenější místa budou řešena jednorázovým souhlasem zřizovatele vždy před 



uskutečněním sl. cesty. Soukromé vozidlo musí být pojištěné nejen zákonným pojištěním,     
ale i pojištěním havarijním 

8. Zařazení žádosti o pronájem pozemku za účelem zřízení zahrádky do seznamu žadatelů. 

Žadatel –
9. Podání žádosti o Individuální dotaci OSV 2025 na Krajský úřad Plzeňského kraje, předmět 

dotace „Protipožární opatření EZS v Domě s pečovatelskou službou v Kladrubech“   
10. Zveřejnění výzvy k podání cenové nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci „ZŠ 

Kladruby – výměna oken v tělocvičně, stavební úpravy spojovací chodby u tělocvičny“ včetně 
zadávacích podmínek a dalších příloh 

11. Předložený návrh na přemístění kontejnerů na tříděný odpad a rozmístění 8 ks nových 
kontejnerů různých komodit v Kladrubech 

 

 

Rada města souhlasí: 
 

1. S provedením změny užívání nemovitosti Husova čp. 186, Kladruby 349 61 na st. p. č.  256/3 
v k.ú. Kladruby u Stříbra. Nebytové prostory budou dále využívány pro podnikatelskou 
činnost, nově v oblasti gastronomie – cukrářská výroba. 

 

 

Rada města neschvaluje: 

 

1. Pronájem části pozemku p. č. 2375 v k. ú. Kladruby u Stříbra o výměře cca 160 m2 za účelem 
zřízení zahrádky. Žadatel – Předmětný 
pozemek není k uvedenému účelu vhodný.  

 

 

Rada města doporučuje: 
 

1. ZM schválit navýšení Rozpočtu města Kladruby na rok 2025 - příspěvku na provoz Mateřské 
školy Kladruby, p. o., Husova 297, Kladruby 349 61, IČ 60611642 o částku 50.000,- Kč  
na vzdělávání pedagogických pracovníků a o částku 10.000,- Kč na cestovné na vzdělávání  
na základě podané žádosti školským zařízením  

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 15. 01. 2025 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
                Matěj Havránek – místostarosta města 

 

 

 


